
UCHWAŁA NR XLIII/369/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Sośnicowice do Lokalnej Grupy 
Działania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013r.  poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 173) w związku z art. 9 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.)   -  Rada  Miejska w Sośnicowicach  uchwala , co  następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Sośnicowice do Lokalnej Grupa Działania 
działającej w formie stowarzyszenia,  jako członek zwyczajny.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Sośnicowic do występowania w imieniu gminy w komitecie założycielskim 
i składania oświadczeń woli, związanych z organizacją, przyjęciem statutu i rejestracją stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 0A1C5CB1-7375-4F92-BCA9-9A7AD0E28B84. Podpisany Strona 1




